

Lantic Systems ApS

Ormslevvej 287
8260 Viby J

Årsrapport
21. marts 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/02/2018

Joachim Mollerup Kirk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lantic Systems ApS
Ormslevvej 287
8260 Viby J

CVR-nr: 37556335

Regnskabsår: 21/03/2016 - 31/08/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling af kommunikationsudstyr.

Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets resultat for 2016/2017 på kr.1.684.791 anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. mar. 2016 - 31. aug. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		3.693.387
Personaleomkostninger		-1.522.478
Resultat af ordinær primær drift		2.170.909
Øvrige finansielle omkostninger		-7.288
Ordinært resultat før skat		2.163.621
Skat af årets resultat		-478.830
Årets resultat		1.684.791
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000
Overført resultat		684.791
I alt		1.684.791

Balance 31. august 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		670
Andre tilgodehavender		17.500
Tilgodehavender i alt		83.967
Likvide beholdninger		2.306.232
Omsætningsaktiver i alt		2.390.199
Aktiver i alt		2.390.199

Balance 31. august 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		684.791
Forslag til udbytte		1.000.000
Egenkapital i alt		1.734.791
Skyldig selskabsskat		478.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		176.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		655.408
Gældsforpligtelser i alt		655.408
Passiver i alt		2.390.199

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen udover branchens sædvanlige arbejdsgarantier

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelse.